
RP-0211-114/2022 

 
 

Zarządzenie nr 114/2022 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 21 września 2022 roku 
 

w sprawie powołania Zespołu roboczego ds. socjalnych    
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.), § 25 pkt 3 w zw. z § 23 ust. 4 
Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
W Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu powołuje się Zespół roboczy do spraw socjalnych 
w składzie: 

 prof. dr hab. Bogusława Waliszewska 

 prof. UPP dr hab. Joanna Kobus-Cisowska  

 dr inż. Anna Kołczyk  

 dr Aneta Czarna  

 mgr inż. Anna Rutkowska  

 mgr Karolina Bresińska 

 mgr Jolanta Przytuła  

 mgr Karolina Szybowicz 

 lic. Hanna Jankowska 

 Małgorzata Patyńska. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

       Rektor 

        /-/ 

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz  

 

  


